[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1117/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições previstas no art. 12, inciso XXIX, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,
                           RESOLVE:

SUBSTITUIR o Procurador de Justiça ARISTIDES SILVA PINHEIRO pela Procuradora de Justiça MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES na composição da Comissão Processante instituída por meio da Portaria n° 855/2011.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de setembro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça